Sets Kraftsteckschlüssel
Set Kraftsteckschlüssel
DO0038-0-010
Inhalt:
10 Kraftsteckschlüssel,
normale Ausführung,
9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 19 mm
Verpackung: Plastikbehälter &

Verpackung: Kunststoffkoffer
Werkzeug
Rad
Steckschlüssel
  WWW.RAMI-YOKOTA.COM / ACTION KRAFTSTECKSCHLÜSSEL  44
                       Typ Bestellnummer
1) Torx® intern T60 DO697LB060
Torx® intern T70 DO697LB070
Torx® intern T80 DO697LB080
Torx® intern T90 DO697LB090
Torx® intern T100 DO697LB100
2) Torx® extern E18 DO697RB118
Torx® extern E20 DO697RB120
Torx® extern E22 DO697RB122
Torx® extern E24 DO697RB124
3) Inbus 17 mm DO697RB017
Inbus 19 mm DO697RB019
Inbus 22 mm DO697RB022
Inbus 24 mm DO697RB024
4) 3/4" 6K-Adapter 22 mm DO6054H022
1"    6K-Adapter 22 mm DO6055N022
Set Sonderkraftsteckschlüssel
für Radmutterschloss
DO0012-1-286
Inhalt:

1/2" 1/2"
plittek
Rechteck
plittek
DWT Logo
Kraftsteckschlüssel für Radmuttern
1/2" Set Radmutterkraftsteckschlüssel
extra lang
DO61120310
Inhalt:
3 Kraftsteckschlüssel mit Kunststoff Anschlag & Hülse
blau 17 mm - gelb 19 mm - rot 21 mm
Verpackung: KunststoffkofferTyp 1/2" SW
mm
Nm Länge Farbe
DO68122D17 17 75 220 grün
DO68122L17 17 110 220 rot
DO68122G19 19 90 220 gelb
DO68122L19 19 110 220 blau
DO68122M19 19 135 220 grau
DO68122E21 21 80 220 schwarz
DO68122L21 21 110 220 braun
Typ 1" SW
mm
Nm Länge -
DO68552U23 23 250 305 -
DO68552W24 24 350 305 -
DO68552W27 27 350 305 -
DO68552Z27 27 450 305 -
DO68552Y29 29 400 305 -
DO68552B30 30 550 305 -
DO68552C30 30 600 305 -
DO68552A32 32 500 305 -
DO68552C32 32 600 305 -
DO68552F32 32 700 305 -
DO68552A33 33 500 305 -
DO68552C33 33 600 305 -
DO68552C36 36 600 305 -
1/2"
+ 1"
1/2"
Torsion Kraftsteckschlüssel
Kraftsteckschlüssel sind auch einzeln lieferbar
Typ SW
mm
Farbe D1
mm
D2
mm
L
mm
L1
mm
L2
mm
 Metrisch
DO61126015 15 weiß 24 30 85 60 13
DO61126017 17 blau 26 30 85 60 14
DO61126019 19 gelb 27 30 85 60 15
DO61126021 21 rot 30 30 85 60 17
DO61126022 22 grün 31,5 30 85 60 18
Für optimalen Schutz der Alu-Felgen sind die Kraftsteckschlüssel beschichtet

Verpackung: Kunststoffkoffer
Kraftsteckschlüssel sind auch einzeln lieferbar
Typ SW
mm
Farbe D1
mm
D2
mm
L
mm
L1
mm
L2
mm
 Metrisch
DO6112J017 17 blau 26 25 130 87 24
DO6112J019 19 gelb 28 30 130 87 24
DO6112J021 21 rot 30 30 130 87 24
DO6112J022 22 grün 31,5 30 130 87 24
Für optimalen Schutz der Alu-Felgen sind die Kraftsteckschlüssel beschichtet
mit Kunststoff in 4 hellen Farben für deutliche Erkennung.
plittek
Adresse